in libro regum praecipit Dominus Eliae: „Vade, et revertere in viam tuam per desertum in Damascum; cumque perveneris illuc unges Hazael regem super Syriam, et Jehu, filium Namni, unges Regem super Israe;“ Elisaeum autem, filium Saphat, qui est de Abel-nala, unges prophetam pro te (III Reg. XIX).“ Sed ubi Jesus Nazarenus, quem unxit Deus Spiritu sancto sicut in actibus apostolorum est caput Ecclesiae, quae est corpus ipsius, principis uncio a capite scilicet in brachium est translatu, ut princeps extunde non ungatur in capite, sed in brachio, sive in humero vel in armo, in quibus principatus congrue designatur, iuxta quod legiuit: „Et factus est principatus super humerum ejus (Isa. IX).“ Ad quod etiam designationem, Samuel fecit ponit armum ante Saul, cui dederat locum in capite ante eos qui fuerant invitati. In capite verso pontificis sacramentalis est delibatio conservata, quia personam capitis in pontificali officio repreäsentat.

Difffert autem in' inter pontificis et principis unctionem, quia caput pontificis christiana e consecratur, brachium vero principis oleo delinitur, ut ostendatur quanta sit differencia inter auctoritatem pontificis et principis post eius em. Quia vero Christus in sanguine suo fecit nos Deo nostro regnum e' sacerdotes, propero quod Petrus apostolus ait: „Vos esis genus electum, regale sacerdotium (I Pet. II); idcirco, in Novo Testamento, non solum sacerdotes ei reges unguentur, sed omnes e' etiam Christiani bis an' baptismum, scilicet oleo benedicto, primum in pectore, deinde in' scapulas, et ibi post baptismum, scilicet chrismate sacro, primum in verice, deinde in fronte. In pectore namque ungitur baptizandus, ut per Spiritum sanctum donum abiciat errorum et ignoriam, et suscipiat fidem reclam, quia „Iesus ex fide v'nt. (Rom. I).“ Inter scapulas au' em baptizandus inungitur, ut per Spiritum sancti gratiam excludat negligientiam et torporem ei' bonam operationem exerceat, quia „fides sine operibus mortua est (Jac. II).“ E' c. ut per fidem sacramentum sit munditia cogitationum in pectore, per operis exercitium sit fortitudo laborum in scapulis, quatenus fides per dilectionem, secundum Aposolatum, operetur. In vertice vero baptizandus inungitur, ut sit pars omni poscenti de fide reddere rationem, quia per caput in' illi' glori mans' juxta quod legitur: Oculi sapientis in capite ejus; cujas superior pars est ratio, et inferior sensualitas.“ Unde, bene per veritatem, q'li es: suprema pars capitis, intelligitur ratio, quae superior pars est mentis. In fronte ungitur baptizatus, ut libere confiteatur quod credit, quia corde creditur ad justitiam, ore autem fit confessio ad salutem: memor ejus quod Dominus ait: „Qui me confessus fuerit coram hominibus confitebitur et ego eum coram patre meo (Matth. X).“ Ante baptismum vero inungitur oleo benedicto, et post baptismum chrismate sacro, quia chrisma soli competit Christiano. Christus enim a christmate dicitur, vel potius a Christo dicitur chrismate, non secundum nominis formam, sed secundum fideli rationem. A Christo enim Christiani dicuntur, tanquam unci deriventur ab uncio; ut omnes currant in odorem unguentorum illius, cuius nomen oleum est offussum. Per frontis christimationem manus impossito designatur, quae alio nomine dicitur confirmatione, quia per eam Spiritus sanctus ad augmentum datur et robur. Unde, cum caeteras unctiones simplex sacerdos, id est presbyter, valeat exhibere, non nisi summus sacerdos, id est episcopus, debet conferre, quia de solis apostolis legitur, quorum vicari sunt episcopi, quod per manus impositionem Spiritum sanctum dabant, quemadmodum Actuum apostolorum lecio manifestat. „Cum audissent, inquit, apostoli qui erant Hierosolymis quia receperisset Samaria verbum Dei,